PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  24.04.2015
      № 165-8/6
	О    внесении     изменений    в   план    мероприятий   по
выполнению  наказов   избирателей   на   2015-2016  годы,
утвержденный    решением  Пензенской  городской  Думы

от  27.03.2015  №120-7/6

На  основании   обращения   администрации   Железнодорожного   района  города   Пензы,  руководствуясь   ст. 22   Устава   города   Пензы,

Пензенская  городская  Дума  решила:

1. Внести   в  план  мероприятий   по  выполнению  наказов  избирателей   на  2015-2016 годы,  утвержденный   решением   Пензенской  городской  Думы   от 27.03.2015 №120-7/6  ( Муниципальные   ведомости.  Пенза, 2015  № 19 )   следующие  изменения:
1) в  избирательных  округах №№ 15, 19  мероприятия   по   реализации   наказов   изложить    в    следующей    редакции:
«

	№ изб.

окр.
	Депутат
	Мероприятия  по  реализации наказов
	Ед. изм.
	Объём

	2015г.

(тыс. руб.)
	2016г.

(тыс. руб.)
	Итого:

(тыс. руб.)
	Ответственный исполнитель
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	   Железнодорожный    район

	15.

	Малых В.В.

	1.  Ремонт  асфальтового  покрытия

	Администрация Железнодорожного района

	ул. Суходольная, от дома № 3 до дома    № 71
	м2
	615,3
	245,6
	154,4
	400

	ул. Кошевого, от дома № 78 до слияния с 4-ым пр. Кошевого, 9

	2–ой пр. Кошевого, от дома № 1до дома № 11 и от дома № 19 до дома № 23

	1-ый пр. Кошевого, от дома № 31 до слияния с ул. Суходольная

	въезд на  ул. Привокзальную,

ул. Нейтральная, от дома № 14 до дома № 22 и дома № 84

	2. Устройство щебеночного покрытия

	Администрация Железнодорожного района

	3-й пр. Чаадаева
	м2
	333,3
	61,4
	38,6
	100

	ул. 2-ая Кошевого
	м2
	666,7
	122,8
	77,2
	200

	3. Обустройство детских игровых площадок

	Администрация Железнодорожного района

	3-ий проезд Чаадаева, 3
	элем.
	6
	184,2
	115,8
	300

	ул. Долгорукова, 1б
	элем.
	3

	ул. Кошевого,6
	элем.
	5

	ул. 1-ый проезд Кошевого, 23
	элем.
	5

	ул. 2-ая Кошевого, 14
	элем.
	5

	4. Ремонтные работы в образовательных учреждениях

	Управление образования города Пензы

	МБОУ СОШ № 40 г. Пензы

	429,9
	270,1
	700

	5. Замена оконных блоков в образовательных учреждениях

	Управление образования города Пензы

	МБОУ СОШ № 41 г. Пензы

	184,2
	115,8
	300

	Итого  по  округу
	м2
	1615,3
	1228,1
	771,9
	2000

	19.
	Кувайцев В.Н.
	1. Ремонт  асфальтового  покрытия

	ул. Спартаковская,28 (дорога)
	м2
	1077
	429,9
	270,1
	700
	Администрация

Железнодорожногорайона

	ул. Антонова,10 (внутридворовая)

	Между  ул. Антонова,16-12 (внутриквартальная  дорога   с  выездом   на  «Золотую   шайбу»)

	ул. Антонова,16 (тротуар   от  дома   к контейнерной   площадке)

	ул. Антонова, 23А  (тротуар   к   магазину «Магнит»)

	2. Обустройство   детских  игровых  площадок

	ул. Антонова,16
	элем.
	3
	184,2
	115,8
	300
	Администрация

Железнодорожного

района

	ул. Антонова,19 «Б»
	элем.
	3

	ул.  Учительская,15
	элем.
	3

	ул. Спартаковская,18
	элем.
	1

	ул. Кордон-95
	элем.
	3

	ул.  I-й  проезд  Добролюбова,1
	элем.
	3

	ул. Коннозаводская,77
	элем.
	1

	3.  Ремонтные  работы   в  образовательных  учреждениях

	МБОУ «Кадетская  школа   по  делам  ГОЧС №70» г. Пензы

	153,5
	96,5
	250
	Управление

образования  города
            Пензы

	МБДОУ  детский  сад №5  г. Пензы

	153,5
	96,5
	250

	МБДОУ   детский  сад №23  г. Пензы

	92,1
	57,9
	150

	4. Замена оконных блоков  в  образовательных   учреждениях

	МБОУ «Средняя   школа  №77» г. Пензы

	153,5
	96,5
	250
	Управление

образования  города  Пензы

	МБДОУ  детский  сад  №23  г. Пензы

	61,4
	38,6
	100

	Итого   по   округу
	м2
	1077
	1228,1
	771,9
	2000

                                                                                                                                                                                                         »;
2)  Строку  « Итого    по    Железнодорожному   району»  изложить     в    следующей     редакции:

«

	 Итого  по   Железнодорожному  району
	м2
	10761,4
	9824,9
	6175,1
	16000

                                                                                                                                                                                                             »;
3)  Строку  «Итого   по  городу»   изложить   в  следующей   редакции:

«

	  Итого   по   городу
	м2
	42507,6
	42985,6
	27014,4
	70000

                                                                                                                                                                                                             ».

2. Настоящее    решение    опубликовать   в   средствах  массовой   информации.

3. Настоящее  решение  вступает   в  силу   на   следующий   день    после   его   официального    опубликования.

Глава   города                                                                                                                                                               В.Н. Кувайцев